- 1 -

关于推荐 2021 年广东省教育教学成果奖
（职业教育）项目的公示

根据《广东省教育厅关于开展 2021 年广东省教育教学成果

奖评审工作的通知》（粤教人函〔2021〕8 号）精神，学校在

校级教育教学成果奖评选基础上，经 2021 年 5 月 18 日党政联

席会议审议，拟推荐下列三个项目申报 2021 年广东省教育教学

成果奖（职业教育），现将推荐项目进行公示。

公示期为 2021年 5 月 21日-5月 25 日，公示期内，任何单

位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，反映公示对象存

在的问题。以单位名义反映的须加盖公章；以个人名义反映的

须用真实身份并提供具体联系方式等，否则恕不受理。

公示联系人：教研与校企合作部副部长，陈宁江；联系电

话：13751598038；邮箱: 36911700@qq.com。

 - 2 -

2021 年广东省教育教学成果奖（职业教育）推荐项目

序

号
成果名称

第一

完成人

第一

完成人

职称

主要

完成人

主要

完成

单位

拟推荐

奖项

1

基于校企共同体的“三

融入、三驱动”民办高

职 IT人才培养模式改

革与实践

薛晓萍 教授

邝楚文、马  静

朱  信、龚利英

刘军轶、沈顺玲

王  芬、华楚霞

庄焜智、彭凤林

(企)

信息

工程

学院

省级

二等奖

2

“核心培养，多维构

建”：商务外语类专业复

合型人才培养探索与实

践

潘小燕 副教授

黄文星、林继玲

马春兰、李  娴

吴文华、郭雅琴

毛  景、李文婷

李木强（企）

教育

与应

用外

语学

院

省级

二等奖

3

现代学徒制“三进阶”

培养班线长的探索与实

践

李翠玲 副教授

任志军、饶志平

游建雄、陈冰峰

陈宏寿、林世鹄

管勤（企）

吴欢欢（企）

余洪斌（企）

工商

学院

省级

二等奖

惠州经济职业技术学院

                         2021年 5 月 21日